



Item Number: **27016**

Product Name: MED PASS 2.0 Fortified
Nutritional Shake - Vanilla -
Nectar Level 2 12/32oz

Master Item Name: SUPL-MED PASS 12/32 VAN

Product Fact Sheet

Product Information

UCC Manufacturer ID: 99429
Manufacturer Sequence: 2832

Brand:

Specifications

Ship Container UPC: 10099429270160
Unit UPC: 099429270163
Specification Number: 2107L
Pallet Code: 22

Pallet Pattern: 15 x 4 = 60
Full Pallet: 1767.60 lbs.
Catch Weight? NO
Leaker Allowance: N

Truckload Quantity: 24

Total Code Days: 450

Master Dimensions

Case Dimensions: 12"L x 9.13"W x 8.81"H
Cubic Feet: .560 CUFT
Net Weight: 27.96 LB
Gross Weight: 29.46 LB
Tare Weight: 1.50 LB

Nutrition Facts

Domestic Nutrition Only

Method:
NLEA Adjusted Values: Y
Child Nutrition Label:
Recipe Code:

UDEX Information

UDEX Department: 13 - FRESH PRODUCE
UDEX Category: 285 - HERBS/SPICES (FRESH)
UDEX Sub Category: 434 - HERBS (FRESH)
GPC Code: 10000468 - Nutritional
Supplements

Storage Range

Recommended: 70 F
Maximum: 90 F
Minimum: 40 F

Description: Keep Dry and Cool

Kosher? Yes
Contains Allergens: Milk ingredients present, Soy
ingredients present
Bioengineering Information: CONTAINS BIOENGINEERED
FOOD INGREDIENTS

Min Delivered Shelf Life Days:

Unit Dimensions: 2.83"L x 2.75"W x 8.43"H
Unit Quantity: 12
Unit Size: 2 LB
Pack: CASE

Product Description

General Description: MED PASS 2.0 Fortified Nutritional Shake - Vanilla - Nectar Level 2 12/32oz
Benefits of Using This Product: Taste great and offers extra calories without requiring a large portion size, nectar or IDDSI level 2
Product Claims: GLUTEN FREE
KOSHER - CIRCLE U DAIRY - ORTHODOX UNION
LACTOSE FREE

Nutrition Claims:

- Fortified With 18 Vitamins and Minerals
- See nutrition information for fat content
- 20g Protein/ 39%DV per serving
- 480 Calories per serving

List of Ingredients: Naturally and Artificially Flavored Ingredients: Ultra-Filtered Milk (Contains Lactase), Maltodextrin, Water, Canola Oil, Sugar, Isolated Soy Protein, Contains 2% or less of Mineral Premix (Magnesium Phosphate Diabasic, Tricalcium Phosphate Anhydrous, Potassium Citrate Monohydrate, Potassium Phosphate Dibasic, Ferrous Sulfate Monohydrate, Zinc Sulfate Monohydrate, Copper Sulfate Anhydrous, Potassium Iodide), Phosphate and Citrate Blend (Sodium Citrate, Disodium Phosphate, Trisodium Phosphate, Sodium Hexametaphosphate), Medium-Chain Triglycerides, Propylene Glycol, Soy Lecithin, Natural and Artificial Flavors, Ethyl Alcohol, Vitamin Premix (Sodium Ascorbate, Vitamin E Acetate, Niacinamide, Vitamin A Palmitate, D-Calcium Pantothenate, Pyridoxine Hydrochloride, Cholecalciferol, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Cyanocobalamin, Folic Acid, D-Biotin), Titanium Dioxide Color Blend (Titanium Dioxide, Sugar, Water, and Sodium Benzoate, Methyl Paraben and Propyl Paraben [preservatives]), Carrageenan, Modified Food Starch. CONTAINS: MILK, SOY.

**Preparation and Cooking
Instructions:**

Shelf Stable - Chill and serve

Yield / Portion:

48/8oz servings

Suggested Uses:

Designed to be a nutritional intervention for involuntary weight loss.

Other Information:

nectar or IDDSI level 2

* Yield is based on average standard yields and may vary from case to case.



Item Number: 27016

Product Name: MED PASS 2.0 Fortified Nutritional Shake - Vanilla - Nectar Level 2 12/32oz

Master Item Name: SUPL-MED PASS 12/32 VAN

Nutrition Label

Nutrition Facts

4 servings per container

Serving size 8 fl oz (236ml) ()

Amount Per Serving

Calories 480

% Daily Value*

Total Fat 19g 24%

Saturated Fat 2g 10%

Trans Fat 0g

Cholesterol 25mg 8%

Sodium 400mg 17%

Total Carbohydrate 58g 21%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 18g

Includes 18g Added Sugars 36%

Protein 20g 39%

Vitamin D 1.6mcg 8%

Calcium 330mg 25%

Iron 4.5mg 25%

Potassium 190mg 4%

Vitamin A 360mcg 40%

Vitamin C 14mg 15%

Vitamin E 3.8mg 25%

Thiamin 0.3mg 25%

Domestic Nutrition Only

Unit UPC Item Number:
27016

Unit UPC Code:
0-99429-27016-3

List of Ingredients:

Naturally and Artificially Flavored Ingredients: Ultra-Filtered Milk (Contains Lactase), Maltodextrin, Water, Canola Oil, Sugar, Isolated Soy Protein, Contains 2% or less of Mineral Premix (Magnesium Phosphate Diabasic, Tricalcium Phosphate Anhydrous, Potassium Citrate Monohydrate, Potassium Phosphate Dibasic, Ferrous Sulfate Monohydrate, Zinc Sulfate Monohydrate, Copper Sulfate Anhydrous, Potassium Iodide), Phosphate and Citrate Blend (Sodium Citrate, Disodium Phosphate, Trisodium Phosphate, Sodium Hexametaphosphate), Medium-Chain Triglycerides, Propylene Glycol, Soy Lecithin, Natural and Artificial Flavors, Ethyl Alcohol, Vitamin Premix (Sodium Ascorbate, Vitamin E Acetate, Niacinamide, Vitamin A Palmitate, D-Calcium Pantothenate, Pyridoxine Hydrochloride, Cholecalciferol, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Cyanocobalamin, Folic Acid, D-Biotin), Titanium Dioxide Color Blend (Titanium Dioxide, Sugar, Water, and Sodium Benzoate, Methyl Paraben and Propyl Paraben [preservatives]), Carrageenan, Modified Food Starch. CONTAINS: MILK, SOY.

Contains Allergens:
Milk ingredients present, Soy ingredients present

Bioengineering Information:
CONTAINS BIOENGINEERED

Riboflavin	0.33mg	25%
Niacin	4mg	25%
Vitamin B6	0.43mg	25%
Folate	100mcg DFE (60mcg folic acid)	25%
Vitamin B12	0.6mcg	25%
Biotin	8mcg	25%
Panthothenic Acid	2.5mg	50%
Phosphorus	190mg	15%
Iodine	15mcg	10%
Magnesium	65mg	15%
Zinc	2.8mg	25%
Copper	0.45mg	50%
Moisture	63g	

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

CONTAINS NO OTHER ADDED FOOD INGREDIENTS

Product Claims:

GLUTEN FREE

KOSHER - CIRCLE U DAIRY -

ORTHODOX UNION

LACTOSE FREE

Preparation & Cooking Instructions:

Shelf Stable - Chill and serve